
 

Protokół 

z II sesji Rady Powiatu w Sandomierzu w dniu 17 grudnia 2014 roku. 
 

 
Ad.1 
Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Tomasz Huk, 
a protokołowała Pani Urszula Surowiec – Główny Specjalista Biura Rady.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu dokonał otwarcia obrad  II Sesji  
i przywitał przybyłych na sesję :  
 
- Radnych Powiatu Sandomierskiego,  
- Radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
- Dyrektorów i Kierowników służb podległych i jednostek organizacyjnych   
   starostwa,  
- Burmistrzów i  Wójtów,   
- Pracowników starostwa,  
- Mieszkańców powiatu,  
- Przedstawicieli mediów,  
Przewodniczący poinformował, że na Sesję przybyła Pani Wiceburmistrz 
Sandomierza  i chciała zabrać głos. 
Pani Katarzyna Zioło podziękowała za zaproszenie, złożyła życzenia 
świąteczne i noworoczne, następnie zadeklarowała wielką chęć współpracy 
na wszystkich możliwych płaszczyznach. 
Przewodniczący podziękował za życzenia i potwierdził, że również Powiat 

liczy na współpracę z Miastem. 

  

Ad. 2 
Przewodniczący poinformował, że czterech  radnych objęło funkcje 
Burmistrza i Wójtów w związku z tym Komisarz Wyborczy wygasił ich 
mandaty i na ich miejsce wskazał kolejne osoby, które w wyborach 
uzyskały największą liczbę głosów i nie utraciły prawa wybieralności. 
Wszyscy nowi radni otrzymali Postanowienia Komisarza Wyborczego w 
Kielcach II o obsadzeniu mandatu. W związku z tym za chwilę odbędzie się 
ślubowanie radnych. 

Poprosił o powstanie – odczytał rotę ślubowania. Przewodniczący 
poinformował, że ślubowanie może zawierać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 



„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 
Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 
czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej 
powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw 
Rzeczypospolitej Polskiej”. 

Poprosił o złożenie ślubowania: 

- Pana Ryszarda Dąbrowskiego   
- Pana Romana Kołacza 
- Panią Iwonę Korczyńską-Sapielak 
- Pana Krzysztofa Szarańca 
Po złożeniu ślubowania stwierdził, że w/w objęli   mandat Radnego Rady 
Powiatu w Sandomierzu. 
 

 Ad. 3 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum sesji i prawomocność obrad 
 
 Przewodniczący  poinformował, że radni wraz z materiałami otrzymali 
porządek.  Zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Pytań 
nie było. 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu w Sandomierzu 
2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu                            

w Sandomierzu. 
3. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu 
4. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu.  
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności 

Zarządu Powiatu. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu                        
w Sandomierzu. 

b) powołania stałych Komisji Rady Powiatu                                 
w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich 
działania i składu osobowego. 

c) delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa            
i Porządku. 

d) ustalenia rozkładu godzin pracy  
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sandomierskiego. 

e) przystąpienia Powiatu Sandomierskiego                                      
do realizacji projektu systemowego "Czas na 



aktywność w powiecie sandomierskim" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

f) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Sandomierskiego na lata 2014-2027. 

g) zmian w budżecie powiatu na 2014 rok.  

7. Interpelacje i zapytania. 
8. Sprawy różne. 
9. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

Ad.4 
Przewodniczący poinformował, że protokół z I sesji Rady Powiatu zgodnie z 
art. 34 ust. 4 statutu powiatu sandomierskiego był wyłożony do 
publicznego wglądu w Biurze Rady, zapytał czy radni mają uwagi. 
Uwag nie było. Protokół I sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie.   
 

Ad. 5 
Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Zarządu o przedstawienie 
sprawozdania z działalności Zarządu pomiędzy sesjami.     
 
   Zarząd Powiatu od ostatniej sesji odbył dwa posiedzenia wynikiem, 
których są między innymi projekty uchwał skierowane Wysokiej Radzie do 
rozpatrzenia na dzisiejszej sesji. 

Ponadto chciałem poinformować o innych wydarzeniach,  jakie miały 
miejsce od ostatniej sesji, a także o inwestycjach, jakie wykonywane były w 
2014 roku: 
W dniu 9 grudnia br. odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji Konkursowej 
na wybór dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. Wpłynęło 6 
ofert, komisja do drugiego etapu zakwalifikowała 4 osoby, rozstrzygnięcie 
konkursu nastąpi w dniu 8 stycznia 2015 r. 

Zgodnie z coroczną  tradycją Mikołajkową, Starostwo  zakupiło 36 paczek 
dla wychowanków z Domu dla Dzieci i Młodzieży w Łoniowie                                  
oraz 10 paczek dla dzieci z rodzinnych domów dziecka. Wartość paczki 
wyniosła w tym roku 84 zł. Paczki zostały zawiezione i rozdane w/w 
placówkach w dniu 6 grudnia br. 

Rodzinne domy dziecka: rodzina Państwa Czerepaków z Sandomierza, 
rodzina Państwa Wilków z Nowego Garbowa oraz Niezawodowa 
Specjalistyczna Rodzina Zastępcza Państwa Gąsowskich z Kichar. 

Członkowie Kierownictwa Starostwa Powiatowego uczestniczyli                            
w spotkaniach opłatkowych: 



- w Kole Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, w Szpitalu 
Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu z udziałem Księdza 
Biskupa Krzysztofa Nitkiewicza, w Klubie Amazonek oraz w Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu spotkanie opłatkowe 
połączone z przekazaniem samochodu. 

 

Inwestycje 

1. "Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla budynku Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu w zakresie sprzedaży oraz dystrybucji". 

W dniu 25.11.2014 ogłoszono przetarg na realizację zadania pn: 
"Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla budynku Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu w zakresie sprzedaży oraz dystrybucji". W 
wyniku przeprowadzonego postępowania w dniu 10.12.2014r wpłynęła 1 
oferta złożona przez PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów. W dniu 
11.12.2014 po weryfikacji komisja przetargowa uznała, że w/w oferta 
spełnia wymagania formalne oraz warunki opisane w SIWZ. Umowa z 
Wykonawcą zostanie podpisana po 17.12.2014r. Koszt zadania zgodnie ze 
złożoną ofertą wynosi 90 696,21zł. 

2. „Prace remontowo – konserwatorskie w Sanktuarium Matki Bożej w 
Łagiszynie”. 
Nawiązując do umowy z dnia 15 sierpnia 2011r. dotyczącej współpracy 
pomiędzy Powiatem Sandomierskim i Rejonem Pińskim (Republika 
Białorusi), w ramach organizowanego przez MSZ konkursu dotyczącego 
współpracy z Polonią i polakami za granicą, Powiat Sandomierski w 2013r. 
złożył do MSZ wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Prace remontowo – 
konserwatorskie w Sanktuarium Matki Bożej w Łagiszynie”. Po wstępnej 
weryfikacji wniosek spełniał wszystkie wymogi formalne i zakwalifikował 
się do II etapu. Niestety w końcowej ocenie nie uzyskał wystarczającej 
liczby punktów.  

Wziąwszy pod uwagę ubiegłoroczne doświadczenia jak również uwagi 
otrzymane z MSZ w dniu 4 grudnia 2014r. Powiat Sandomierski ponownie 
złożył wniosek i zgłosił swój udział w konkursie „Współpraca z Polonią i 
Polakami za granicą w 2015r.” 

3. „Podniesienie jakości świadczonych usług poprzez podwyższenie 
kwalifikacji personelu oraz rozbudowę z przebudową części istniejącego 



budynku Domu Pomocy Społecznej w Sandomierzu w celu utworzenia 
lokali aktywizujących, nowych form terapii: zajęciowej i rehabilitacji”. 
W dniu 27.12.2012 roku do Wojewódzkiego Urzędu w Kielcach złożono 
wniosek aplikacyjny o dofinansowanie w/w zadania w ramach Szwajcarsko 
Polskiego Programu współpracy. 
Planowany termin rzeczowej realizacji projektu: 01.06.2013 do 
30.06.2015r 
Planowana wartość zadania 1 546 355,00 zł. 
W ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy Powiat 
Sandomierski realizuje projekt mający na celu poprawę infrastruktury 
poprzez zakup sprzętu, remont oraz modernizację części pomieszczeń 
istniejącego Domu Pomocy Społecznej, a także podniesienie kwalifikacji 
personelu.  
Realizacja zadania dotyczy następujących prac: 
- przebudowa kotłowni wraz z budową solarów, - zrealizowane 
- przebudowa dachu, - zrealizowane 
- dobudowa ciągu komunikacyjnego do lokali aktywizujących, - w trakcie 
realizacji 
- termomodernizacja budynku wraz z robotami towarzyszącymi, - 
zrealizowane 
- roboty ogólnobudowlane w celu utworzenia lokali aktywizujących, w 
trakcie realizacji 
- remont ciągów pieszo – jezdnych. zrealizowane 

W ramach zadania utworzono 7 lokali aktywizujących dla około 12 osób, 3 
sale rehabilitacyjne i 2 sale terapeutyczne. Planowane jest wprowadzenie 
wodolecznictwa – hydroterapii ( 2 sale), rozszerzenie zabiegów w gabinecie 
fizykoterapii o ultradźwięki, lampę Bioptron oraz doposażenie gabinetu 
masażu w łóżko do masażu i rehabilitacji kręgosłupa. 1 sala – pokój 
relaksacyjno – terapeutyczny, w którym będą prowadzone seanse dla osób 
ze schorzeniami, takimi jak: alergiczne nieżyty górnych dróg oddechowych, 
przewlekłe zapalenia zatok, astma oskrzelowa, choroby płuc i oskrzeli, 
niedoczynność tarczycy, schorzenia sercowo naczyniowe, choroby skóry, 
nerwice i stany przemęczenia. W ramach terapii planuje się wprowadzić 
salę rekreacji ruchowej oraz salę do relaksacji i muzykoterapii. Sale te 
zostaną wyposażone w sprzęt do aktywnego spędzania czasu wolnego. 
Ponadto planowane są studia magisterskie dla dwóch osób w zakresie 
rehabilitacji, szkolenia i kursy dla 2 rehabilitantek. Dla instruktorów terapii 
zajęciowej planowane są szkolenia z zakresu technik relaksacji w terapii 
nerwic i chorób psychosomatycznych.  
 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0780 T Nowa Wieś – Klimontów na 



odcinku  od km 17+489 do km 20 +716” 
          Inwestycja realizowana w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Koszt inwestycji  wy nosi:   1 987 049,08 zł 
 w tym RPOWŚ 60 % tj. 1 192 229,45 zł 
 udział Powiatu 20 %:  397 409,82 zł 
udział i Gminy Klimontów  20 %  : 397 409,81 zł 
Długość przebudowanego odcinka wynosi  3227 mb. 

2. Przebudowa drogi powiatowej , ul. Rokitek w Sandomierzu od km 0 
+003 do km 0 + 540.  
Inwestycja   współfinansowana z rezerwy celowej budżetu państwa 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 
 Koszt inwestycji :420 196,06 zł 
w  tym dotacja :  80 % tj. 336 156,00 zł  
udział Powiatu 20 % tj. 84 040,06 zł 
 Długość przebudowanego odcinka : 537,0 mb, Przebudowano zjazdy, 
chodniki , parkingi. 

3. Przebudowa drogi powiatowej , ul. Koseły w Sandomierzu od km 
0+520 do km 0+746. 
Inwestycja   współfinansowana z rezerwy celowej budżetu państwa 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 
 Koszt inwestycji : 350 487,00 zł 
w  tym dotacja :  80 % tj. 280 389,00 zł  
udział Powiatu 20 % tj. 70 098,00 zł 
Długość przebudowanego odcinka : 226,0 mb, Przebudowano zjazdy, 
chodniki , parkingi. 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0768 T Sobótka – Wilczyce na 
odcinku od km 2 +572 do km 3 + 774 w miejscowości Wilczyce . 
Inwestycja   współfinansowana z rezerwy celowej budżetu państwa 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 
 Koszt inwestycji : 453 807,85 zł 
w  tym dotacja :  80 % tj. 363 046,00 zł  
udział Powiatu 20 % tj. 90761,85 zł 
Na odcinku 1202 mb odtworzone zostały rowy odwaniające,  
przebudowano przepusty pod zjazdami, umocniono skarpy rowów 
płytami ażurowymi. 

Inwestycje są w zakończone, przeprowadzane są odbiory robót, które 
potrwają do końca bieżącego tygodnia. 



Starosta poinformował, że w szpitali jednostce podległej powiatowi istnieje 
konflikt dotyczący wynagrodzeń dla pielęgniarek. Starosta podkreślił, że 
powiat nie może dokładać do wynagrodzeń. Natomiast dokłada do 
inwestycji w szpitalu w 2014 roku była to kwota 1,5 mln zł. Kontrakt 
szpitala z NFZ jest jedynym płatnikiem dla szpitala. Jeżeli będzie pikieta to 
powiat może jedynie się przyłączyć do niej. 
 
Radna Anna Glibowska powiedziała, że jeżeli szpital przekroczy dług 
wymagalny to wówczas Powiat będzie musiał przejąć szpital. Wyjaśniła, że 
obecnie  pielęgniarki nie żądają zwiększenia poborów, a jedynie proszą o 
premie. Dyrektor szpitala obiecywał, że jeżeli szpital uzyska akredytację, to 
wówczas personel otrzyma taką premię, jednak nie dotrzymał słowa. 
Korzystając z okazji zwróciła się do Pani Wiceburmistrz z prośbą o 
wsparcie w rozwiązaniu sporu. 
Pani Zioło powiedziała, że najpierw należy wykazać się pracą, a następnie  
 
 

Ad. 6 Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Przewodniczący powiedział, że kolejny punkt porządku obrad 

dotyczy rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sandomierzu, art. 
16 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi,  że Rada Powiatu 
kontroluje działalność zarządu oraz powiatowym jednostek 
organizacyjnych i w tym celu powołuje Komisje Rewizyjną. 
Zgodnie z ust. 2 tego art. do komisji rewizyjnej wchodzą 
przedstawiciele wszystkich klubów z wyłączeniem członków 
zarządu oraz przewodniczących rady powiatu.  Zgodnie z § 37 
statutu powiatu pkt. 2 rada wybiera przewodniczącego oraz 
pozostałych członków komisji w liczbie 7, w tym zastępcę i 
sekretarza komisji. 
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. 
Odczytał projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/8/2014 w sprawie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
 w Sandomierzu została podjęta jednogłośnie.  

b) Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 17 ustawy o 
samorządzie powiatowym Rada Powiatu może powołać ze 
swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Wyjaśnił, że 
zgodnie z § 44 pkt. 4 statutu Radny może być członkiem nie więcej 
niż 3 komisji stałych, a przewodniczyć tylko jednej. Pracą Komisji 
kieruje przewodniczący lub zastępca. Zgodnie z § 44 pkt. 5 statutu 



propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w składzie 
przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych 
radnych lub komisji. Na I sesji  była możliwość określenia swoich 
propozycji do pracy w komisjach. Przed sesją radni otrzymali 
propozycje składów komisji.  

Zapytał, czy są pytania. 
Pytań nie było.  
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/9/2014 w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, 
określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego została 
podjęta jednogłośnie. 
 

Przewodniczący ogłosił 20 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się 
składów Komisji oraz odbycia posiedzeń Komisji w celu zaopiniowania 
projektów uchwał, które będą rozpatrywane w dalszej części obrad. 

 
Po przerwie.  
Przewodniczący przedstawił przewodniczących i zastępców poszczególnych 
Komisji: 
 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Drogownictwa, Transportu 
Zbiorowego oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 

1) Ciźla Ryszard –przewodniczący komisji 
2) Zygmunt Kwasek  - z-ca przewodniczącego 

 
2. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Strategii oraz Promocji 

Powiatu 
1) Korczyńska-Sapielak Iwona  –   przewodnicząca komisji 
2) Huk Tomasz    -  z-ca przewodniczącego 

 
3. Komisja Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki Prorodzinnej 

oraz Spraw Konsumenta 
1) Galata Leszek  - przewodniczący komisji 
2) Maruszczak Waldemar   - z-ca przewodniczącego 

  
4. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Gospodarowania Mieniem Powiatowym, Geodezji, Kartografii 
1) Stefaniak Witold – przewodniczący komisji    
2) Kołacz Roman  -  z-ca przewodniczącego  

  
5. Komisja Budżetu i Finansów 
1) Nasternak Zdzisław  - przewodniczący komisji  



2) Suma Andrzej  -  z-ca przewodniczącego  
 
c)  Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt dotyczy delegowania 
radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, w związku z upływem IV 
kadencji Rady Powiatu zakończyło się również członkowstwo dwóch 
radnych w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.   
  W projekcie uchwały wskazano dwóch radnych-kandydatów do komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Pana Andrzeja Sumę i Pana Witolda Stefaniaka, 
zapytał,  czy wyrażają zgodę na pracę w/w komisji. 
 Obydwaj Panowie wyrazili zgodę. 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/10/2014 w sprawie 
delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku została 
podjęta jednogłośnie.  
 
d) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Ochrony Zdrowia, Pomocy 
Społecznej, Polityki Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta o przedstawienie 
opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego. 
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/11/2014 w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sandomierskiego została podjęta jednogłośnie. 
 
e) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji  Budżetu i Finansów  
o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia 
Powiatu Sandomierskiego do realizacji projektu systemowego pt. „Czas na 
aktywność w powiecie sandomierskim” oraz zabezpieczenia wkładu 
własnego. 

Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/12/2014 w sprawie 
przystąpienia Powiatu Sandomierskiego do realizacji projektu 
systemowego pt. „Czas na aktywność w powiecie sandomierskim” oraz 
zabezpieczenia wkładu własnego została podjęta jednogłośnie 

 
f) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2014-2027. 
      Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. 
Pytań nie było.  



Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr  II/13/2014 w sprawie                                            
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2014-
2027 została podjęta jednogłośnie.      
 
g) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2010 rok. 
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu 
uchwały. 
Skarbnik poinformował, że zwiększa się plan dochodów na 2014 r. w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu tj.: w ZSGiH w Sandomierzu o kwotę 
2.500 zł, w ZSTiO w Sandomierzu o kwotę 4116 zł, PCPR w Sandomierzu o 
kwotę 7510 zł oraz DPS w Sandomierzu o kwotę 1.400 zł. Decyzją 
Wojewody zwiększa się plan dotacji o kwotę 7.485 zł w DPS w Sandomierzu 
na realizację projektu pn. „Podniesienie jakości świadczonych usług 
poprzez podwyższenie kwalifikacji  personelu oraz rozbudowę z 
przebudową części istniejącego budynku DPS w celu utworzenia lokali 
aktywizujących, nowych form terapii zajęciowej i rehabilitacji” oraz Decyzją 
Wojewody zmniejsza się plan dotacji o kwotę 534 zł. Ponadto w planie 
wydatków na 2014r. wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne w Bursie 
Szkolnej w Sandomierzu na kwotę 7.600 zł pn. „Zakup kuchni gazowej z 
piekarnikiem elektrycznym”. Zmiany w planie wydatków zgodnie z 
wnioskami dokonuje się w Starostwie Powiatowym, ZSGiH w Sandomierzu, 
w PCPR w Sandomierzu, ZSTiO w Sandomierzu. Zwiększa się plan 
wydatków w ZSP w Klimontowie o kwotę 25.904 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń. Dokonuje się zmian w zadaniu pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0782 T Klimontów-Obrazów –III Etap oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 0780T Nowa Wieś-Klimontów”.  
Zwiększa się plan dotacji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Sandomierzu o kwotę 7.350 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 
ramach „Resortowego programu wsparcia rozwoju rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2014”. 
 
Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.  
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr II/14/2014 w sprawie zmian                              
w budżecie powiatu na 2014 rok została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 7 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady II 
sesji  o godz. 12:30.  



 
Na tym protokół zakończono.  
     
Protokołowała: 
  U. Surowiec          
 
 
 


